
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 9 de fevereiro de 2017 Ano VIII - Edição nº 00677 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0A3F9D2F214C3EEF63D0C7A1499D774



quinta-feira, 9 de fevereiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00677 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 0013, DE 13 DE JANEIRO DE 2017.

PORTARIA Nº 0012, DE 13 DE JANEIRO DE 2017.
PORTARIA Nº 011, DE 13 DE JANEIRO DE 2017.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0A3F9D2F214C3EEF63D0C7A1499D774



quinta-feira, 9 de fevereiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00677 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia ‐ CNPJ – 13.824.248/0001‐19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280‐000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 

 
 

 

PORTARIA Nº 0013, DE 13 DE JANEIRO DE 2017. 

 

“Nomeia membros da Comissão 

Permanente de Licitação da 

Prefeitura Municipal de  

Teodoro Sampaio, e dá outras 

providências.”  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições,  
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica instituída, no âmbito da Administração Direta do Município de 

Teodoro Sampaio, a Comissão Permanente de Licitação, constituída com os 

seguintes integrantes: 
 

1. LAIARA VALÉRIO DOS SANTOS – PRESIDENTE; 

2. MACIEL LUCIANO SILVA – MEMBRO; 

3. WILSAMAR DE SOUZA SALES – MEMBRO. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e seus efeitos 

são retroativos a 02 de janeiro de 2017. 

 

Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal, 13 de janeiro de 2017. 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal 

 

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0A3F9D2F214C3EEF63D0C7A1499D774



quinta-feira, 9 de fevereiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00677 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia ‐ CNPJ – 13.824.248/0001‐19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280‐000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 

 
 

Secretária Municipal da Administração e Finanças 

PORTARIA Nº 0012, DE 13 DE JANEIRO DE 2017. 

 

“Designa Pregoeira do Município 

de Teodoro Sampaio, e dá 

outras providências.”  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições,  
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Fica a Sra. CRISPINA DAS GRAÇAS PEREIRA SOARES designada 

PREGOEIRA do Município de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia. 

 

Art. 2º - Para apoio administrativo aos serviços de PREGOEIRO, ficam 

designados os servidores MACIEL LUCIANO SILVA e LAIARA VALÉRIO 

DOS SANTOS.  
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e seus efeitos 

são retroativos a 02 de janeiro de 2017. 

 

Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal, 02 de janeiro de 2017. 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal 

 

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO 

Secretária Municipal da Administração e Finanças 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0A3F9D2F214C3EEF63D0C7A1499D774



quinta-feira, 9 de fevereiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00677 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia ‐ CNPJ – 13.824.248/0001‐19 
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280‐000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128 

 
 

 

PORTARIA Nº 011, DE 13 DE JANEIRO DE 2017. 

 

“Designa Tesoureira do 

Município de Teodoro Sampaio, 

e dá outras providências.”  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições,  

 
 

RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - Fica a Sra. LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO designada 

para responder como TESOUREIRA do Município de Teodoro Sampaio, 

Estado da Bahia. 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e seus efeitos 

são retroativos a 02 de janeiro de 2017. 

 

Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal, 13 de janeiro de 2017. 

 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal 

 

 

LUANA MARIA GAZAR DE SOUZA PINTO 

Secretária Municipal da Administração e Finanças 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0A3F9D2F214C3EEF63D0C7A1499D774


		2017-02-09T12:16:48-0300




